Kung Hans väg 3, 192 68 Sollentuna     Telefon 010-122 17 00     E-post info@enequi.com
Kombicentral för el & media
M
ed
 re
se
rv

GKC418WI 2238805 129182
MEDIACENTRAL FÖR INFÄLLNAD I VÄGG, PLÅTDÖRR. * GM400I 2238806 129184
MEDIACENTRAL FÖR INFÄLLNAD I VÄGG PLÅTDÖRR
MED WIFI-FÖNSTER I VIT PLAST. *
GM400WI 2238807 129186
ELCENTRAL MED 4 RADER OCH 72 MODULER FÖR
INFÄLLNAD I VÄGG, PLÅTDÖRR.
GC418I 2238808 129188
* Kompletteras med mediapaket för Keystone eller Actassi S-one.
Mediapaket
Beskrivning Benämning E-nummer Bestnr
MEDIAPAKET GKC KEYSTONE GKCMUK 2238824 128000
MEDIAPAKET GKC ACTASSI GKCMUA 2238825 128001
El- och Mediacentral i delar samt tillbehör
Beskrivning Benämning E-nummer Bestnr
BOTTENLÅDA 218 MED FLÄNSAR GKC218BO 2238812 127988
DIN-INSATS 218 MED BERÖRINGSSKYDD 2 RADER 36 MODULER GKC218IN 2238813 127989
PLÅTDÖRR 218 MED RAMSIDOR GKC218PD 2238814 127990
WIFI-DÖRR 218 MED RAMSIDOR GKC218WD 2238815 127991
BOTTENLÅDA 318 MED FLÄNSAR GKC318BO 2238816 127992
DIN-INSATS 318 MED BERÖRINGSSKYDD 3 RADER 54 MODULER GKC318IN 2238817 127993
PLÅTDÖRR 318 MED RAMSIDOR GKC318PD 2238818 127994
WIFI-DÖRR 318 MED RAMSIDOR GKC318WD 2238819 127995
BOTTENLÅDA 418 MED FLÄNSAR GKC418BO 2238820 127996
DIN-INSATS 418 MED BERÖRINGSSKYDD 4 RADER 72 MODULER GKC418IN 2238821 127997
PLÅTDÖRR 418 MED RAMSIDIR GKC418PD 2238822 127998
WIFI-DÖRR 418 MED RAMSIDOR GKC418WD 2238823 127999
RAMSIDOR 218 FÖR UTVÄDIGT MONTAGE GKC218UR 2238826 128002
RAMSIDOR 318 FÖR UTVÄDIGT MONTAGE GKC318UR 2238827 128003
RAMSIDOR 418 FÖR UTVÄDIGT MONTAGE GKC418UR 2238828 128004
SAMMANBYGGNADSFRONT 218 C/C45 GKS218SRS 2238829 128018
SAMMANBYGGNADSFRONT 318 C/C45 GKC318SRS 2238830 128019
SAMMANBYGGNADSFRONT 418 C/C45  GKC418SRS 135216
SAMMANBYGGNADSFRONT GM400 C/C45 GM400SRS 135251
DIN-INSATS MED BERÖRINGSSKYDD 3 RADER 37-90 MODULER GKC218IN5 2238831 128005
DIN-INSATS MED BERÖRINGSSKYDD 3 RADER 55-104 MODULER GKC318IN6 2238832 128006
DIN-INSATS MED BERÖRINGSSKYDD 3 RADER 73-126 MODULER GKC418IN7 2238833 128007

20
19
.
Fortsättning El- och mediacentral i delar samt tillbehör
Beskrivning Benämning E-nummer Bestnr
KABELSKYDD FÖR AVSKÄRMINING I I NORM- OCH MEDIADEL,
SIDOMONTAGE. 218/318
GKCKAS 2238834 128020
KABEL- OCH MONTAGESKYDD TILL MULTIMEDIADEL GKCKASV 2238835 128008
ROUTER-/MODEMHYLLA GKC GKCMH 2238836 128021
PATCHPANEL 20XKEYSTONE + FIBER GKCPATCH20K 2238837 127229
PATCHPANEL 18XACTASSI + FIBER GKCPATCH18A 2238838 127929
HÅLLARE FÖR PDU (VÄGGUTTAGSLIST), 1 PAR GKCPDUH2 2238839 127799
VRIDLÅS MED INFÄLLBART HANDTAG GKCVL 2238840 126338
NYCKELLÅS MED 2 NYCKLAR GKCNL 2238841 128022
INGJUTNINGSLÅDA 218 DJUP: 100MM GKC218GL 2238842 128009
INGJUTNINGSLÅDA 318 DJUP: 100MM GKC318GL 2238843 128010
WIFI DÖRRBLAD 218 EXKL. LÅS GKC218WDB 2238844 128011
WIFI DÖRRBLAD 318 EXKL. LÅS GKC318WDB 2238845 128012
BOTTENLÅDA MED FLÄNSAR GM400 GM400BO 2238847 128013
PLÅTDÖRR MED RAMSIDOR GM400 GM400PD 2238848 128014
WIFI-DÖRR MED RAMSIDOR GM400 GM400WD 2238849 128015
RAMSIDOR FÖR UTVÄNDIGT MONTAGE GM400 GM400UR 2238850 128016